
令和 4年 7月 4日 

 

保護者各位 

有田町教育委員会 

有田町立大山学校 

校長 佐伯 美和 

 

 

臨時休校のお知らせ 

 

保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 

現在、九州地方に台風４号が接近しており、明日の午前中に県内にも接近する見込みで、

大雨・暴風による河川の氾濫や土砂災害の恐れもあります。 

 

つきましては、本校児童生徒の登下校時の危険回避のため、明日、７月５日を臨時休校と

することに決定いたしました。ご理解いただけますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 臨時休校日 

令和４年７月５日（火） 

 

２ その他連絡事項 

・できるだけ外出は控え、自宅待機させてください。 

・学童保育等もお休みになります。 

・７月６日（水）は、安全に注意しながら登校させてください。 

・臨時休校日翌日の時間割については、配布されている学習予定表を御確認 

ください。 

 


